2023年6月8日

各位

                 会社名     株式会社進学会ホールディングス

           代表者名  代表取締役COO  松田 啓

（コード番号 9760 東証スタンダード）

                                   問合せ先  代表取締役CFO  平井 将浩

（TEL 011-863-5557）

代表取締役の異動（退任）に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動（退任）につい

て決議いたしましたので、お知らせいたします。

１．異動（退任）予定の代表取締役

  氏  名：松田 啓（まつだ けい）

  現役職名：代表取締役COO

２．異動の理由

  任期満了により取締役を退任することに伴い、代表取締役を退任いたします。

３．退任予定日

  2023年6月29日

４． その他

今後、代表取締役は平井将浩氏の1名体制となります。

松田啓氏は、引続き進学会ホールディングスにて勤務予定となります。

  以 上